
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 

UFFICIO VIII Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento 
tel. 0824365111 – Sito Web http://www.uspbenevento.it/sito/ 

PEO usp.bn@istruzione.it - PEC uspbn@postacert.istruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 

 
visto  il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione” e ss.mm.ii.;  
vista  la Legge 13 luglio 2015, n. 107, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 
vista  l’OM 88 del 16 maggio 2024 in materia di conferimento degli incarichi a tempo determinato 

per il personale docente di ogni ordine e grado; 
visto  le istruzioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. prot. 

n. 115135 del 25 luglio 2024 e successive integrazioni; 
visto il Decreto di questo Ufficio prot. n. 4154 del 08 luglio 2024, con il quale si disponeva la 

pubblicazione delle Graduatorie Provinciali ad Esaurimento per la Provincia di Benevento; 
visto il Decreto di questo Ufficio prot. n. 6059 del 02 settembre 2024, con il quale si disponeva la 

pubblicazione delle Graduatorie Provinciali per le Supplenze per la Provincia di Benevento 
valide per il biennio 2024/26; 

visto il bollettino dei contratti a tempo determinato per il personale docente della provincia di 
Benevento, pubblicato con decreto prot. n. 10404 del 23 dicembre 2024; 

preso atto della comunicazione dell’IS Galilei Vetrone assunta al protocollo di questo Ufficio 
n.10471 del 30 dicembre 2024, con la quale si segnala l’erronea comunicazione della 
disponibilità del posto clc AB24 – Lingua inglese negli istituti superiori di secondo grado, 
assegnato all’aspirante docente Annalessia Cozzolino nata a Torre del Greco il 24 giugno 
1986;  

ritenuto necessario agire in autotutela per la revoca della nomina in quanto il posto risulta  
 accantonato per le immissioni in ruolo c.d. PNRR e pertanto destinato alle supplenze brevi 
 in carico al dirigente scolastico per le nomine di supplenza fino all’avente diritto; 

 

DISPONE 

 

l'aspirante docente Annalessia Cozzolino nata a Torre del Greco il 24 giugno 1986, è revocata con 
effetto immediato dall’incarico presso l’IS Galilei sulla clc AB24 così come disposto 
precedentemente con proprio decreto prot.n.10404 del 23 dicembre 2024 e riabilitata per i turni 
successivi. 

 

Avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al giudice competente. 

 
 
Carmine Tufo – email: carmine.tufo1@istruzione.it 
Achille Montone – email:  achille.montone@istruzione.it 
 

          
             Il Dirigente 

                         Sebastiano Pesce 
                 

 

mailto:carmine.tufo1@istruzione.it
mailto:achille.montone@istruzione.it

		2025-01-03T11:33:32+0000
	PESCE SEBASTIANO


		2025-01-03T12:38:55+0100
	protocollo




